



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001263/2025					
Compra	2406 - Dispensa 000035/2025 - 27/03/2025 11:47:45					
Objeto	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS, PORTA SIMPLES DE GIRO E JANELAS DE VIDRO.					
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)					
Lote	1 - Lote 1					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00029287 - Aquisição de Divisória Eucatex com estrutura. Cor cinza. Painel medindo 2,10 m x 1,20 m. Com altura de 2,90 = 97,30 mt2. Com altura de 3,17 = 84,32 mt2 Aquisição de Divisória Eucatex com estrutura. Cor cinza. Painel medindo 2,10 m x 1,20 m. Com altura de 2,90 = 97,30 mt2. Com altura de 3,17 = 84,32 mt2	metro quadrado		181,62	175,000000	31.783,50
<i>Total Lote:</i>						31.783,50
Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00029288 - Serviço de instalação de divisória Serviço de instalação de divisória	metro quadrado		181,62	40,000000	7.264,80
<i>Total Lote:</i>						7.264,80
Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00029289 - Aquisição de Porta simples de giro. Cor cinza. Medidas: 1,00 m x 2,10 m Aquisição de Porta simples de giro. Cor cinza. Medidas: 1,00 m x 2,10 m	unidade		11	525,000000	5.775,00
<i>Total Lote:</i>						5.775,00
Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00029293 - Serviço de instalação de porta simples de giro . Serviço de instalação de porta simples de giro	serviço		11	135,000000	1.485,00
<i>Total Lote:</i>						1.485,00
Lote	5 - Lote 5					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	00029292 - Aquisição de Janela de VIDRO tipo GUICHÊ fixa para atendimento ao público. Medidas: 1,20 m x 1,00 m	unidade		4	457,500000	1.830,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53 Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

<i>Lote</i>	5 - Lote 5					
<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
	Aquisição de Janela de VIDRO tipo GUICHÊ fixa para atendimento ao público. Medidas: 1,20 m x 1,00 m					1.830,00
					<i>Total Lote:</i>	1.830,00
<i>Lote</i>	6 - Lote 6					
<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
6	00029294 - Serviço de instalação de janela de vidro tipo guichê	serviço		4	120,000000	480,00
	Serviço de instalação de janela de vidro tipo guichê					
					<i>Total Lote:</i>	480,00
					<i>Total Fornecedor:</i>	48.618,30
					<i>Total Geral:</i>	48.618,30